
MINISTERSTVO ia
PRO MÍSTNÍ '
ROZVOJ ČR

CZ PRES

Objednací list číslo: CZ PRES/OBJ/874/2022/14

Číslo objednávky uveďte na dodacím listu a faktuře.

Telefon
Vyřizuj
Bankovní spojení: NB Praha 1, účet

Dodavatel:

Název: C-IN
Sídlo: 5. Května 65, 140 21 Praha 4
IČO: 48582387
e-mail:

Rozpočtová skladba:

3661/5169/20/14

Objednáváme:

V rámci CZ pres zajištění chodu hybridní verze konferenc» ESPON v platformě
INTERACTIO s konáním v Kongresovém centru Praha ve dnech 7. - 8. 12. 2022.
Veškeré technické náležitost budou řešený formou e-mailu, kontaktní osobou je

Způsob úhrady:

Faktura za poskytnuti služeb bude proplacena po uskutečnění služby (splatnost 30 dnf).

Cena za poskytnutí služeb:

Cena za plnění nepřesáhne 133 403,- KČ vč. DPH a Kč 110 250,- bez DPH,

W

Poznámka k fakturaci:

Do faktury s¢i splatnosti go QnÍ prosím uveďte informaci: CZ PRES. Fakturu prosím rozepište na
jednotlivé objednávané položky včetně ceny s DPH.

Fakturu zašlete prosím na emailovou adresu kontaktní oso
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplněn . okud by
došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodrženi termínu splatnosti, mvzniká nárok na
penalizaci.
Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanoveni uvedená v závěru objednávky.
Faktum musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanoveni §28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1
tel.: "420 224 861 111
lČ: 66 00 22 22

; ! _1'



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ '
ROZVOJ ČR

PosIednífaktura musí být doručena objednateli nejpozději do 15.12.2022 na základě skutečnosti,
že objednatel jako Organizační složka Mátu není právnickou osobou, nýbrž účetní jednotkou
zastupující stát ajeji povinností je dodržet termín k schválení státního rozpočtu.

Další ustanoveni:

l) Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobními údaji
ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti sezpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a ozmšenf
směrnice 95/46/ES (obecné nařlzení o ochraně osobních údajů), uánl vešketá opatTenf k tomu, aby
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilémů přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracováni, jakož l k jejich jinému zneužití.

V Praze dne dle data v podpisu:

2¢ H ?Q°
odděleni komunikace

Akceptace objednávky dodavatelem dne:

atele

Mmister6No pro mfsbti rozvoj čr
Staroměstské náměstl 6, 110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
lČ: 66 00 22 22
g±"ů_"!·!!Í ,-


